第一章 公开招标公告

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-G1-280072-GXHS

项目名称：油茶“双千”项目补助苗木采购

预算金额：人民币贰佰壹拾陆万元整（¥2160000.00）。

采购需求：

标项名称:油茶“双千”项目补助苗木采购

数量:540000

预算金额（元）:2160000

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：详见招标文件采购需求。

最高限价（如有）：2160000

合同履约期限：根据采购方需求发货（分批量），随车苗木携带“三证一签”；具体发货（苗木）日期由

采购方提前3日通知

本标项（否）接受联合体投标

备注：/

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.对在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道

[...]

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和

国政府采购法》第二十二条规定条件的投标人，不得参与政府采购活动。

5.3 落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目专门面向小微企业采购。

5.4 本项目的特定资格要求：须具备有效的《林木种子生产经营许可证》

或《林草种子生产经营许可证》。

3 6 投标费用 不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用。

4 15
采购预算金额

及投标报价

15.1 投标报价应按招标文件中第六章“投标文件（格式）”填写，本项目

采购预算金额：人民币贰佰壹拾陆万元整（¥2160000.00），投标报价超过

采购预算金额的，投标文件按无效处理。

15.2 投标人必须就“服务采购需求”中所投分标内容作完整唯一报价，否

则，其投标将被拒绝；投标文件只允许有一个报价，有选择的或有条件的

报价将不予接受。

5 16.1 投标有效期 投标截止时间之日起 90 天。

6 17 投标保证金 本项目无需缴纳投标保证金。

7 18
投标文件的制

作

18.1 电子投标文件中须加盖投标人公章部分均采用 CA 签章，并根据“政

府采购项目电子交易管理操作指南-供应商”及本招标文件规定的格式和顺